– Lovran, 2009. – № 7(1). – S. 145-148.

9 Новинки. Стан здоровля д-ра Івана Франка // Дїло. – Ч. 28. – 8
лютого. – Львів, 1909. – С. 3.

10 Франко І. Лист до В. Доманицького від 2 квітня 1908 р. з
Липика... – С. 187-188.

11 Всячина // Галичанинъ. – Львовъ, 1909. – 11(24) февраля. – С. 3.
12 Новинки. Д-р Іван Франко… // Дїло. – Ч. 37. – 20 лютого. –

Львів, 1909. – С. 4.
13 Франко А. Лист до К. Бандрівського від 22 лютого 1909 р. з

Ловрана. – І. Л. – Ф. 3. – Спр. 2490. – С. 65.
14 Там само. – С. 65-66.
15 Дана стаття підписана під криптонімом Надія К. У “Словнику

українських псевдонімів”, який підготував О. І. Дей, вказується, що
під таким підписом друкувалася на сторінках газети “Рада” Надія
Кибальчич (Козловська). Див. про це у: Дей О. І. Словник українських
псевдонімів та крипонімів (XVI – ХХ ст.). – К., 1969. – С. 265.

16 Див. про це докладніше у: К[ибальчич] Н. З побереж-
жя Адріатики. Lovrana // Рада. Газета політична, економічна і
літературна. – К., 1908. – № 67. – 20 марта (2 квітня). – С. 1.;
К[ибальчич] Н. Побережжя Адріатики. Lovrana. ІІ. // Рада. Газета
політична, економічна і літературна. – К., 1908. – № 99. – 30 апріля
(13 травня). – С. 3.

17 Карманський П. Льоврана // Дїло. – Ч. 126. – 8 червня. – Львів,
1908. – С. 1.

18 Там само.
19 Див. наприклад, адреси з листів до Н.

26 Там само. – С. 560.
27 Там само. – С. 561.
28 Там само.
29 Там само.
30 Там само. – С. 370-371.
31 Там само. – С. 371.
32 Кибальчич Н. Листівка до І. Франка від [середини березня]

[19]09 р. – І. Л. – Ф. 3. – Спр. 1630. – С. 563-564.
33 Почетный даръ для Ив. Франка // Галичанинъ. – Львовъ, 1909.

–2 (15) апр[і]ля. – С. 3.
34 Новинки. Для хорого письменника… // Дїло. – Ч. 75. –

6 цьвітня. – Львів, 1909. – С. 3.
35 Новинки. Франко в Київі // Дїло. – Ч. 86. – 23 цьвітня. – Львів,

1909. – С. 3.
36 По Україні. У Київі. Від’їзд д-ра Ів. Франка з Київа // Рада.

Газета політична, економічна і літературна.